
         ZARZĄDZENIE NR 32/24 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek za wynajem obiektów i lokali oraz usług 

dodatkowych świadczonych przez Kwidzyńskie Centrum Kultury w Kwidzynie 

Na podstawie art. 17 oraz art. 27 ust 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum 

Kultury,  

§ 4 ust. 1 i § 7 ust. 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury  

w Kwidzynie zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się stawki za wynajem obiektów i lokali oraz usług dodatkowych jak niżej: 

 

Usługa Cena brutto 

 

 

Najem Sali Teatralnej: 

 
1500zł/h- wydarzenie do 5h, 

 

 każda kolejna rozpoczęta godzina 1200 zł/h 

  

w tym: spektakle edukacyjne dla dzieci i młodzieży 
2000 zł/ za spektakl 

 

Najem Sal Szkoleniowych: w budynku KCK ul. 11 
Listopada13 

 

 sala audytoryjna 

 sala szkoleniowa nr 11,12,13,22B 

 
 

500zł- wydarzenie do 5h, 
 

każda kolejna rozpoczęta godzina 150 zł/h 
 

100zł /h 

                      
Najem Kasyna Kultury: 

 

 sala galowa  (parter) 
 

 sala kolumnowa (piwnica) 
 

 
 

1000zł/h- wydarzenie do 5h, 
każda kolejna rozpoczęta godzina 600 zł/h 
 

400zł/h- wydarzenie do 5h, 
 

każda kolejna  rozpoczęta godzina 200 zł/h 



 
Pomieszczenia (wynajem powyżej 12 miesięcy) 

 

Ceny wynajmu są 

ustalane w ramach 

negocjacji 
 

Obsługa nagłośnienia 
 

150zł/h 

 

Obsługa oświetlenia 

 

150zł/h 

 
Obsługa multimedialna 

 
150zł/h 

 

Asysta elektryka 

 

150zł/h 

 
Pośrednictwo w sprzedaży biletów 

 
Zgodnie z zapisami u umowie 

Przygotowanie poczęstunku 
 

(kawa, herbata, woda, susz konferencyjny) 

 
25,00 zł/os. 

 

§ 2. 

Dyrektor Kwidzyńskiego Centrum Kultury w uzasadnionych przypadkach może za wynajem ustalić  

i zastosować indywidualne stawki. 

                                                                                          § 3. 

Uzasadniony przypadek stanowią placówki oświatowe i inne jednostki organizacyjne dla których 

organem założycielskim jest Miasto Kwidzyn, organizacje pożytku publicznego oraz partnerzy z 

którymi KCK podpisało porozumienie o współpracy. 

        § 4.  

Traci moc zarządzenie   nr 26/2024 z 04 października  2024 roku 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania stawek od 1 stycznia 2025r. 

 

 

      Dyrektor Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

             Ewa Nowogrodzka 

 


